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119 562689+14 大 奇 大 偶 小 偶 大 偶 大 偶 大 奇 5 1 2 4 0 36
120 343781+10 小 奇 小 偶 小 奇 大 奇 大 偶 小 奇 2 4 4 2 1 26
121 595702+8 大 奇 大 奇 大 奇 大 奇 小 偶 小 偶 4 2 4 2 1 28
122 688168+3 大 偶 大 偶 大 偶 小 奇 大 偶 大 偶 5 1 1 5 0 37
123 242007+0 小 偶 小 偶 小 偶 小 偶 小 偶 大 奇 1 5 1 5 0 15
124 724113+12 大 奇 小 偶 小 偶 小 奇 小 奇 小 奇 1 5 4 2 0 18
125 065377+11 小 偶 大 偶 大 奇 小 奇 大 奇 大 奇 4 2 4 2 0 28
126 786198+2 大 奇 大 偶 大 偶 小 奇 大 奇 大 偶 5 1 3 3 0 39
127 232934+0 小 偶 小 奇 小 偶 小 奇 小 奇 小 偶 1 5 3 3 0 23
128 764105+9 大 奇 大 偶 小 偶 小 奇 小 偶 大 奇 3 3 3 3 0 23
129 183117+7 小 奇 大 偶 小 奇 小 奇 小 奇 大 奇 2 4 5 1 1 21
130 115345+6 小 奇 小 奇 大 奇 小 奇 小 偶 大 奇 2 4 5 1 0 19
131 124992+6 小 奇 小 偶 小 偶 大 奇 大 奇 小 偶 2 4 3 3 1 27
132 106120+6 小 奇 小 偶 大 偶 小 奇 小 偶 小 偶 1 5 2 4 1 10
133 027251+11 小 偶 小 偶 大 奇 小 偶 大 奇 小 奇 2 4 3 3 0 17
134 281392+8 小 偶 大 偶 小 奇 小 奇 大 奇 小 偶 2 4 3 3 0 25
135 436233+9 小 偶 小 奇 大 偶 小 偶 小 奇 小 奇 1 5 3 3 0 21
136 532705+2 大 奇 小 奇 小 偶 大 奇 小 偶 大 奇 3 3 4 2 1 22
137 564623+11 大 奇 大 偶 小 偶 大 偶 小 偶 小 奇 3 3 2 4 1 26
138 236669+9 小 偶 小 奇 大 偶 大 偶 大 偶 大 奇 4 2 2 4 1 32
139 283060+14 小 偶 大 偶 小 奇 小 偶 大 偶 小 偶 2 4 1 5 2 19
140 982710+7 大 奇 大 偶 小 偶 大 奇 小 奇 小 偶 3 3 3 3 2 27
141 404700+13 小 偶 小 偶 小 偶 大 奇 小 偶 小 偶 1 5 1 5 2 15
142 320411+13 小 奇 小 偶 小 偶 小 偶 小 奇 小 奇 0 6 3 3 0 11
143 806456+10 大 偶 小 偶 大 偶 小 偶 大 奇 大 偶 4 2 1 5 1 29
144 474839+2 小 偶 大 奇 小 偶 大 偶 小 奇 大 奇 3 3 3 3 0 35
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7星彩开奖公告

第 21144期开奖公告
2021年12月 14日开奖
本期投注总额院17,024,740元
本期开奖结果院4 7 4 8 3 9 + 2
奖等级别 中奖注数 每注奖金

一等奖 0注 0元

二等奖 3注 113,474元

三等奖 41注 3,000元

四等奖 1,527注 500元

五等奖 17,347注 30元

六等奖 706,197注 5元

290,319,240.83元奖金滚入下期奖池遥

累计次数 233273273256304270266246257293249307249283233271270279272259240275280254273272301227294257283275273253247268251289261272281258280287246281232230306271257279269267269271284251261265
平均遗漏 11 9 9 10 8 9 8 10 9 7 10 7 10 9 10 9 9 9 8 9 10 8 9 9 9 10 9 10 8 11 8 9 9 9 9 8 9 8 9 8 8 9 8 7 10 9 1111 9 8 10 8 9 9 8 9 9 1010 9
最大遗漏 654883524455476066436458896956436271404869536165576271595862418084546051484950445042496070526865633895454365544454895452
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134 281392+8 25 趥趶
135 436233+9 21 趥趮
136 532705+2 22 趥趯
137 564623+11 26 趥趷
138 236669+9 32 趦趯
139 283060+14 19 趤趽
140 982710+7 27 趥趹
141 404700+13 15 趤趶
142 320411+13 11 趤趮
143 806456+10 29 趥趽
144 474839+ 2 35 趦趶

期
号

前区第一位
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 0 1 2 3 4 5 6 7 8

前区第二位
9

前区第三位
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9

前区第四位
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9

前区第五位
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9

前区第六位
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 0 1 2 3 4 5 6 7 8

后区
9 10 11 12 13 14

104 0 15 1 10 17 8 2 24 12 5 8 7 35 9
105 3 6 17 8 2 1439 8 1 17 3 2 2 7
106 1 4 7 14 6 9 0 24 2 3 14 8 9 5
107 3 1 1 9 8 3 1 1 18 9 2 3 0 14
108 4 24 7 0 0 10 8 1 18 7 8 12
109 4 16 5 3 0 3 8 7 12 9 4 9 10 趤趰
110 8 7 1 3 9 6 7 9 4 13 9 4 7
111 1 12 9 6 9 9 9 0 16 5 9 5 16
112 8 1 0 9 2 40 4 4 7 6 6 6 1 6
113 0 12 60 5 4 4 0 6 1 5 5 8 5 13
114 11 8 5 4 0 16 1 9 3 8 2 7 35 趤趲
115 5 5 3 7 1 7 16 8 0 5 29 6 5 趤趮
116 19 7 7 5 0 13 2 3 4 14 0 6 7 12
117 6 3 17 9 23 6 1 1 7 2 9 10 9
118 3 8 2 23 1 6 3 8 7 4 6 1 0 4
119 12 5 5 6 2 12 6 10 8 25 9 18 趤趲
120 3 1 4 3 3 19 7 5 8 1 13 12 趤趭
121 5 4 16 9 5 17 4 7 0 9 2 8 18 8
122 32 6 2 8 3 8 9 1 1 6 8 8 4 3
123 2 7 5 4 2 10 0 1 0 10 18 7 0 49
124 11 7 2 5 4 3 1 6 1 6 3 1 9 趤趯
125 0 1 6 3 5 8 1 3 7 16 7 3 20 趤趮
126 3 7 11 8 3 6 1 15 33 9 17 8 3 2
127 2 1 3 2 2 3 1 9 7 3 4 16 0 10
128 16 7 6 2 8 4 1 0 4 5 3 12 9
129 1 19 8 3 4 1 4 1 13 1 7 17 7
130 1 1 6 2 5 3 3 4 4 9 5 6
131 1 19 2 4 5 2 9 25 9 15 2 6
132 7 1 0 1 6 17 1 28 2 28 0 12 6 7
133 0 6 2 4 15 7 2 3 5 2 1 2 12 趤趮
134 2 25 7 8 1 2 1 3 7 9 2 10 8 6
135 4 14 3 8 6 2 14 7 3 3 5 13 9
136 5 3 8 2 5 17 7 0 4 1 5 2 3
137 3 5 1 6 4 2 6 2 15 3 18 2 趤趮
138 2 3 4 9 6 15 6 6 6 9 9 19
139 2 47 8 3 3 0 3 10 6 0 10 趤趲
140 5 9 8 8 2 3 7 4 1 0 7 31
141 21 4 0 8 25 4 29 7 0 1 0 8 趤趰
142 3 24 1 2 0 4 4 1 9 1 24 22 趤趰
143 2 8 0 27 2 6 4 28 8 5 6 5 7 趤趭
144 1112 5 2 4 7 2216 1 4 1 14 2 6 2131 7 7 4 23 2 10 4 5 4 14 1 112233 5 12 9 10 1 44 6 3 8 13 3 2 7 3 14 1 5 192410 3 2 10 7 17 8 1 1518 9 1750 2 22423112 4 10 6 1 7 20 2 5


